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ANEXO 1: PROGRAMACION FINANCIERA ART. 22 LEY 7314

ACUERDO 3949

REPARTICION/ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE MAIPU
EJERCICIO: 2023

NOMENCLADOR: 060210

Concepto

1° Trimestre

2° Trimestre

3° Trimestre

4° Trimestre

Presupuesto
Votado del Ejercicio
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RECURSOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

RESULTADO ECONOMICO AHORRO/DESAHORRO (I-11)
RECURSOS DE CAPITAL

GASTOS DE CAPITAL

EXCEDENTE ANTES TRANSFRERENCIAS FIGURATIVAS (llilvV-V)
TOTAL RECURSOS (I+1V)

TOTAL GASTOS (lI+V)

RECURSOS FIGURATIVOS

[GASTOS FIGURATIVOS

NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO (VI+VII-VIII)
FUENTES DE FINANCIAMIENTO

IAPLICACIONES FINANCIERAS

FINANCIAMIENTO NETO (X-XI)

RESULTADO FINANCIERO (IX+XII)

2.988.317.200,00
2.374.033.000,00

3.329.030.600,0
2.855.180.000,0

3.568.745.900,0
2.712.307.000,0

3.540.906.300,(
3.095.034.000,(

13.427.000.00(
11.036.554.00(

61482.200,00

473.850.600,0

856.438.900,0

445.872.300,0

17.089.000,0(
861.899.000,0

29.728.000,0
3.048.632.000,0

30.646.000,0
682.463.000,0

687.452.000,(

103.000.000
5.280.446.000

-230.525.800,00

-2.545.053.400,0

204.621.900,0

-216.042.700,0

3.005.406.200,00

3.358.758.600,0

3.599.391.900,0

D

3.566.443.300,0

0
0
D
25.537.000,00
0
D
D
D

13.530.000.000,(

5.903.812.000,0

OO OO OO o ©

3.394.770.000,0

D

3.782.486.000,0

3.235.932.000,00

-230.525.800,00] -2.545.053.400,0p 204.621.900,0 -216.042.700,0p -2.787.000.000,0D
- 2.900.000.000,p0 - - 2.900.000.000
28.250.000,0¢ 28.250.000,0p 28.250.000,0p 28.250.000,0D 113.000.000,¢
-28.250.000,00 2.871.750.000,00 -28.250.000,0 -28.250.000,0p  2.787.000.000,00
-258.775.800,00  326.696.600,00 176.371.900,00 -244.292.700,0D -

El Registro inicial del Presupuesto en la Contdadi debe coincidir con la columna 5.
Los recursos se consignan por el importe percibido.

Las erogaciones se consignan por el importe dedenga

Se considera como Aplicacién Financiera la cifreetigada en concepto de Erogaciones para atenaeoldizacion de deudas y erogaciones para atedd&rdos a contratistas.
LOS DATOS INCLUIDOS EN EL PRESENTE CUADRO DEBEN SHXTRAIDOS DE LOS REGISTROS CONTABLES.

2.390.446.000,0D

-2.787.000.000,0p

16.317.000.000,0p
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